关于2015年西华大学校级优秀硕士学位论文
评选结果公示

     经优秀硕士论文专家组于2015年6月19日对各学院推荐的优秀硕士学位论文进行评选，现将评选结果进行公示，如发现入选论文存在剽窃、作假或论文的主要研究结论不能成立等严重问题，可在入选论文名单公布之日起10天内，以书面形式向研究生部提出异议。 提出异议的书面材料应包括异议论文的题目、作者姓名、异议内容，支持异议的具体证据或科学依据，以及提出异议者的真实姓名、单位、联系地址、联系电话等。不符合上述要求的异议不予受理。
附件：2015年西华大学校级优秀硕士论文名单

研究生部

2015年6月19日
附件：

2015年西华大学优秀硕士学位论文名单

	序号
	学院名称
	作者

姓名
	性别
	授予学位日期
	二级学科代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名

	1
	材料学院
	刘旭
	男
	2015.06
	080503 材料加工工程
	V2O5纳米粉体的制备及其性能研究
	丁士华

	2
	材料学院
	罗婷
	女
	2015.06
	080501 材料物理化学
	铝合金表面复合搪瓷涂层的制备与性能研究
	魏晓伟

	3
	材料学院
	何飞雄
	男
	2015.06
	080502 材料学
	石墨烯/聚丙烯复合材料的制备和性能研究
	卞军

	4
	计算机学院
	张自豪
	男
	2015.06
	081200计算机系统结构
	基于支持向量机的地空通信干扰识别
	马方立

	5
	计算机学院
	徐琴
	女
	2015.06
	085212软件工程
	非平稳背景下运动目标检测算法研究
	陈广贵

	6
	机械学院
	陶景青
	男
	2015.06
	080202机械电子工程
	旋耕机刀片摩擦磨损特性试验研究
	董霖

	7
	机械学院
	贾士伟
	男
	2015.06
	085201 机械工程
	温室自主移动机器人平台研究
	李军民

	8
	汽车学院
	焦若冰
	女
	2015.06
	080204车辆工程
	机电式六点自动调平控制系统的研究
	陈翀

	9
	汽车学院
	吕欣
	男
	2015.06
	080204车辆工程
	ZigBee技术在车路协同系统中的应用研究
	徐延海

	10
	外语学院
	刘小梅
	女
	2015.06
	050211外国语言学及应用语言学
	中英双语者的情绪Stroop效应的实证研究
	唐利平

	11
	理学院
	范志祥
	男
	2015.06
	070203  原子与分子物理
	双核分子解析势能函数的理论研究
	樊群超

	12
	政治学院
	徐明
	男
	2015.06
	030503马克思主义中国化研究
	科学发展观视野下的四川统筹城乡发展研究
	万远英

	13
	政治学院
	柴宇平
	女
	2015.06
	030505 思想政治教育
	城市社区居民公共意识培植问题研究-以新乡市二十二所社区和阳光社区为例
	乔哲青

	14
	能动学院
	孙学敏
	男
	2015.06
	080706化工过程机械
	重力式热管数值模拟及结构优化
	宋文武

	15
	能动学院
	张伟
	男
	2015.06
	080706化工过程机械
	基于特征与约束的轴流风机叶片反求关键技术研究
	赖喜德

	16
	能动学院
	尚勇
	男
	2015.06
	080704 流体机械及工程
	沙水中离心泵过流部件泥沙浓度分布与磨损研究
	刘小兵

	17
	生物学院
	许青莲
	女
	2015.06
	085231 食品工程
	嗜酸乳菌微生态制剂的制备与应用性能研究
	车振明

	18
	电气学院
	钟顺时
	男
	2015.06
	080804电力电子与电力传动
	三电平逆变器拓扑结构、调制策略的研究及其在APF中的应用
	董秀成

	19
	电气学院
	吴泓俭
	男
	2015.06
	080802电力系统及其自动化
	基于膜优化算法的含新能源的配电网重构
	雷霞

	20
	电气学院
	沙德雷
	男
	2015.06
	081101控制理论与控制工程
	基于ZigBee的可穿戴非接触式震颤检测装置和方法的研究
	谢维成

	21
	电气学院
	杨毅
	男
	2015.06
	085207 电气工程
	并网运行模式下微电网能量优化调度
	雷霞

	22
	管理学院
	肖金岑
	男
	2015.06
	120202企业管理
	组织支持感、心理契约、员工忠诚度三者关系的实证研究
	赵修文

	23
	土木学院
	王晨丽
	女
	2015.06
	081403市政工程
	改性前后活性炭处理含铬废水实验研究
	谷晋川